Njésia ekonomike raportuese:

Té dhéna idenifikuese:

Adresa:

Objekti i aktivitetit:

SNEAKERS & MORE shpk

L51808026G
Autostrada Tirane-Durres km. 0, Qendra
Tregtare "Casa Italia", Kashar, Tirane

Tregetimi me pakice dhe shumice brenda
dhe jashte vendit te veshjeve, kepuceve
dhe aksesoreve te modes.Krijimi i rrjetit te
shitjeve te veshjeve, kepuceve dhe
aksesoreve te modes dhe ofrimi i
mbeshtetjes administrative te veshjeve, etj.

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

DHE

SHENIMET SHPJEGUESE

Periudha Kontabel: 01/01/2017- 31/12/2017

Monedha e paragities: LEKE

Shkalla e rrumbullakimit: 0.00 Leke

Data e bilancit: 23/02/2018

Likujdatori i shogerise

Enkelejda Bode




SNEAKERS & MORE shpk
L51808026G

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabel: 01/01/2017-31/12/2017

Monedha: LEKE

AKTIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

1,399,379

1,896,306

(496,926)

Arka

Banka

1,399,379

1,896,306

(496,926)

Derivative te mbajtura per tregtim

- |Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

5,058,626

5,011,334

47,292

Llogari/Kerkesa te arketueshme

1,002,164

1,028,477

(26,312)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

3,830,847

3,754,752

76,095

Instrumente te tjera borxhi

2,490

(2,490)

Investime te tjera financiare

W lw| N

225614

225,614

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

LS I N N Y

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

6,458,005

6,907,640

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione, pjesemarrje ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tjera me viere

LlogarifKerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

117,064

117,064

(0)

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale

L4 6 T 40

117,064

117,064

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aklive te tjera afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

117,064

117,064

()

TOTALI | AKTIVEVE

6,575,069

7,024,703

(449,634)

Likujdatori i shoqerise
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SNEAKERS & MORE shpk
L51808026G

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 01/01/2017-31/12/2017

Monedha: LEKE

PASIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (viera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

13,413,470

13,458,306

(44,836)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

2,304,137

2,343,651

(39,514)

Te pagueshme ndaj punonjesve

302,437

302,437

Detyrimet tatimore

816

6,138

(5,322)

Hua te tjera

10

10,806,080

10,806,080

Parapagimet e arketuara

11

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

13,413,470

13,458,306

(44,336)

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga leasing

12

Bonot e konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Tofali i detyrimeve

13,413,470

13,458,306

(44,836)

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

700,000

700,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva

- |Rezerva ligjore

- |Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Fitimet e pashperndara

(7,133,603)

(2,457,464)

(4,676,139)

Fitimi/Humbja e vitit financiar

(404,798)

(4,676,139)

4,271,341

Totali per kapitalin

(6,838,401)

(6,433,603)

(404,798)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

6,575,069

7,024,703

(449,634)

Likujdatori i shogerise
Enkelejda Bode




SNEAKERS & MORE shpk

L51808026G
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2017- 31/12/2017
Monedha: LEKE
NrJPershkrimi Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-

1|Shitjet neto 13 - 17,450,255 (17,450,255)
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 = = =
3 [Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 15 - - 2
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike -

Totali te ardhurave nga veprimtaria - 17,450,255 (17,450,255)
5[Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 16 - 17,158,002 (17,158,002)
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 341,732 3,383,950 (3,042,218)
7 |Shpenzimet e personelit 31,080 1,476,055 (1,444,975)
- |Pagat e punonjesve 18 - 1,265,111 (1,265,111)
- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 31,080 210,944 (179,864)
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 19 - 24,584 (24,584)

Totali i shpenzimeve 372,812 22,042,590 (21,669,778)

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (372,812) (4,592,336) 4,219,524
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare =
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet %
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (31,988) (83,803) 51,817
- |Nga investime te tjera financiare afatgjata -
- | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 (38,677) (66,167) 27,480
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 6,691 (17,636) 24,327
- |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare =

Fitimi (Humbja) para Tatimit (404,798) (4,676,139) 4,271,341

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 -

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (404,798) (4,676,139) 4,271,341

Likujdatori i shogerise
Enkelejda Bode




SNEAKERS & MQORE shpk
L51808026G

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 01/01/2017- 31/12/2017

Monedha: LEKE

Viti raportues

Viti paraardhes

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

(404,798)

(4,676,139)

Rregullime pér.

Amortizimi dhe zhvleresimi

24,584

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritie/rénie né tepricén inventarit

Rritie/rénie e kérkesave té arkétueshme

26,312

Rritie/rénie né tepricén e debitoreve te tjere

(Rritja) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara

(73,604)

Rritje/rénie e detyrimeve ndaj furnitoreve

(39,514)

Rritje/rénie e detyrimeve sociale te pagueshme

Detyrimet tatimore

(5,:;22)

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve te tjera

Paraté e pérftuara nga aktivitetet

Pa

raja nefo nga aktivitetet e shirytézimit

(496,926)

(4,651,555)

Fluksi i parave nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(24,584)

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Pa

raja neto, e pérdorur né aklivitetet investuese

(24,584)

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

Pa

raja neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

(496,926)

(4,676,139)

Mjetet monetare né fillim té periudhés

1,896,306

1,896,306

Mjetet monetare né fund té periudhés

1,399,379

1,896,306

Likujdatori i shogerise
Enkelejda Bode
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